GAF CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 71 PAR EQUIPES FEDERALES A- PERFORMANCE REGIONALES ET NATIONALES

DU 15/02/2025 AU 16/02/2025

FEDERALE A 14 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score \' \' _{_ /(/ Total
Total 37.250 36.900 32.750 37.050
Lison DUPARCHY 12.350 12.300 12.000 10.900 11.950
1 LECREUSOT - CREUSOT GYM FEMINA Equipe 1 Elisa TOUILLON 12.350 12.000 12,550 11.700 12.550 143.950
Ewl JACOB - - 12.350 7.750
Neil LEPRINCE 12.550 12.350 9.550 10.150 12.550
Total 37.050 33300 33.500 36.050
Marie POULIQUEN 12.100 11.850 10.200 11.600 11.300
2 AUTUN'AL“AATEESYMNAST'QUE Equipe 1 Jade CARRION 11.800 12.050 9.450 7.350 11,000 139.900
Margaux PRETOT 12.400 12,500 10.500 11.150 12.100
Capucine HURIAUX 12.450 12.350 12.600 10.750 12.650
Total 35.350 30.250 31.400 36.050
Manon DYK 11,500 11,500 4.000 8.000 11,000
Victoria BANCOV DE 12.200 12400 11,650 11.900 12.450
3 DIGOIN - AMICALE LAIQUE DIGOIN Fquipe 1 CASTRO 133.050
lliana DE LIMA 11.100 11.200 7.100 - -
Manon GONNARD - - 11,500 11,000 12.600
Noémie SCHWARTZ 11.450 11.450 : 8.500 10.900

DUBOIS
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4 BUXY - AVENIR GYM BUXY

5 GUEUGNON - VAILLANTE GUEUGNON

MONTCEAU-LES-MINES - MONTCEAU

° GYM

7 CHALON SUR SAONE - CHALON FEMINA

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Total
Emma GAUTHERON
Elina VERDOT
Léane LARDET
Pauline DEVIE
Total
Aubane LEPIANKO
Anais PANIER
Juliette MONORCHIO
Ania MEUNIER
Louna TEIXEIRA
Total
Ines BERTHAUD
Tea NOSEDA
Doua YOUHA
DORIANE BORDES
CHAMSSY JOULANTI
Total
NINON BONNEAU
Léna CORNU
MARGAUX THEVENQT
Marie DELATTRE

Jade GAUTHIER

35.750
11.450
11.350
11.950
11.050
36.950

12.500
12350
12.100
0.000
35.100
11.800
11.650
10.550
11.650

35.600
11.050

11.900
11.000
12150

11.700
11.400
12.050
12.000

12.350
12.300
12.000
11.500

11.650
10.650
11.650

11.450

12.000

11.300
11.850

30.700
5.000
10.450
9.600
10.650
28.450
10.750
9.350
8.350
8.100

31.800
10.600
12.350
8.350
8.850

21.200

3.600
8.900
4.050
8.250

30.250
8.700
9.600
10.750
9.900
28.800
10.150
10.650

8.000
5350
27.300
10.400
6.550
4.400
10.350

26.550
7.450

8.850
8.050
9.650

34.900
12.000
12.100
10.800

9.450
8.750
9.500

131.600

130.100

127.750

113.050



8

CUISEAUX - ENTENTE SPORTIVE BRESSE
REVERMONT

Total
Célia MICCO
. Marion FOUVET
Equipe 1
Ninon DUSSERRE
Lénaelle PARIS

Lili NOUGARET

33.900
10.300
10.400
12.250

11150

9.300
10.500
11.950

10.850

23.300

3.250
8.550
6.650
8.100

17.950
0.000
3.350
7.750

6.850

27.200
6.600
6.650

11.650

8.900

102.350



